
Český svaz chovatelů 
Sekretariát ÚV ČSCH, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 442, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.cz, http://www.cschdz.cz 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

 

 

 

Tisková zpráva č. 1 

ze dne 22. 9. 2010 
 

 

PERSONÁLNÍ ZMĚNY 

 

     Na důležitých postech v Českém svazu chovatelů probíhají velké změny. Letos v květnu 

na valné hromadě odstoupil z funkce člena Ústředního výboru ČSCH Ing. Jaroslav 

Kratochvíl, CSc. a zároveň také Ing. Karel Karkan, člen Ústřední revizní komise ČSCH. 

V září rezignoval na funkci další člen ÚV ČSCH Mgr. Miroslav Podhorský. Tím samozřejmě 

stoupá zájem o doplňující volby, které se uskuteční v rámci Valné hromady ČSCH konané 

dne 27. listopadu 2010 v Praze. Okresní organizace ČSCH mají do konce září 2010 možnost 

nominovat  kandidáty na uvolněná místa ve vrcholných svazových orgánech. 

     Výrazné změny se dějí také na Sekretariátu ÚV ČSCH.  Ústřední výbor ČSCH na svém 

10. zasedání dne 19. září 2010 odvolal z funkce generálního sekretáře ČSCH RNDr. Martina 

Smrčka. Řízením Sekretariátu ÚV ČSCH byl pověřen Martin Kabát, DiS. Nezbývá, než 

doufat, že chystané změny budou představovat pozitivní krok dopředu.  

 

                                                                              Eliška Stejskalová 

                                                    

 

 

 

  


